

Pachet irigatii

I.D.: 75971131

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	43323000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	23.479,50 RON - 23.479,50 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet irigatii compus din: RACORD COMP FE D. 25 X 1" - 20 buc*3.8 lei/ buc.= 76 lei; BANDA TEFLON 1" rola 10 m -50 buc*7.00 lei/ buc. = 350 lei; Boxa Mini polypropilena - 40buc*19,00 lei/ buc.= 760 lei; Furtun Super Funny Pipe 30,5 m - 5 buc*213,00 lei/ buc.= 1065 lei; Cot 1/2"x racord SFP - 560 buc*2.7 lei/ buc.= 1512 lei; TEU COMP D. 32 - 30 buc*11.30 lei/ buc.= 339 lei; COT COMP D. 32 - 60 buc*7.50 lei/ buc.= 450 lei; MUFA COMP REDUSA D. 50 X 32 - 8 buc*17,00 lei/ buc.= 136 lei/ buc.; FILTRU SITA 1"1/2 - 120 MESH - 5 buc*68,00 lei/ buc.= 340 lei; PIESA BRANSARE 50 X 1" -50 buc*6.5 lei/ buc.= 325 lei; COT COMP D. 50 - 15 buc *17.50 lei/ buc.= 262,5 lei; PIESA BRANSARE 32 X 1/2" - 280 buc*4.5 lei/ buc.= 1260 lei; FI 24V - Electrovana cu filet interior 32 mm - 50 buc*92 lei/ buc.= 4600 lei; Aspersor Spray 10 cm - 280 buc*12.70 lei/ buc.= 3556 lei; Duza ajustabila 0° - 360°, 5,2 m, FE - 280 buc*7.50 lei= 2100 lei; RACORD COMP FE D. 32 X 1" - 100 buc*4 lei / buc.= 400 lei; COT COMP FE D. 32 X 1" - 50 buc*5 lei/ buc.= 250 lei; DOP COMP D. 32 - 60 buc*4.30 lei/ buc= 258 lei; Controler 12 zone exterior - WIFI - 2 buc*1130 lei/ buc.= 2260 lei; Controler 8 zone exterior - WIFI - 30 buc*815 lei/ buc.= 2445 lei; Senzor de ploaie, 7,6 m cablu - 5 buc*147 lei/ buc= 735 lei
